

Ldz. 1709/DZP/2019

Olsztyn, dnia 09.08.2019 r.

**Do wiadomości  
wszystkich uczestników postępowania**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 308/2018/PN/DZP realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa budynku Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego przy ul. Warszawskiej w Olsztynie”*

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 13**

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

**Pytanie nr 1:** Biorąc pod uwagę fakt, że zarówno ilości jak i zakresy prac Generalny Wykonawca musi określić sam na podstawie przekazanych materiałów przetargowych, traktując przekazane przedmiary zgodnie z informacją od Państwa jako pomocnicze, prosimy o potwierdzenie, że można dowolnie dopisywać lub zmieniać pozycje w kosztorysie szczegółowym?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w kosztorysie szczegółowym należy przyjąć ilości robót niezbędne do wykonania zamówienia.

**Pytanie nr 2:** Prosimy o potwierdzenie, że okładziny wewnętrzne z płytek klinkierowych ceramicznych występują tylko jako wykończenie ścian zewnętrznego obrysu trzonu klatki schodowej K3 na parterze (RYS. 54 kłady ścian holu głównego z dnia 18.01.2016 i kłady ścian - znaczniki).

**Odpowiedź:** Tak, potwierdzamy.

**Pytanie nr 3:** Prosimy o doprecyzowanie wykończenia ścian w holach zgodnie z opisem w dokumencie „PW Opis” pkt 9.8.4. „ W holach ściany wykończone z płyt gipsowo-kartonowych”. Czy płyty mają być klejone bezpośrednio do ścian czy na podkonstrukcji?

**Odpowiedź:** Płyty należy mocować na podkonstrukcji, tak by słupy nośne nie wychodziły poza płaszczyznę ścian.

**Pytanie nr 4:** Czy Zamawiający dopuszcza zmianę z wykończenia ścian w holach z okładzin z płyt kartonowo-gipsowych na wykończenie tynkiem cementowo-wapiennym, gruntowanym i malowanym 2x farbą lateksową w kolorze białym?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 5:** Prosimy o informację czy wykończenie ścian murowanych i żelbetowych dla komunikacji ma być wykonane w tynku cementowo-wapiennym gruntowanym i pomalowanym 2x farbą lateksową w kolorze białym?

**Odpowiedź:** Wykończenie ścian murowanych i żelbetowych dla komunikacji ma być wykonane tak, jak w dokumentacji.

**Pytanie nr 6:** Prosimy o informację czy wykończenie ścian murowanych i żelbetowych klatek schodowych ma być wykonane w tynku cementowo-wapiennym gruntowanym i pomalowanym 2x farbą lateksową w kolorze białym?

**Odpowiedź:** Wykończenie ścian murowanych i żelbetowych klatek schodowych ma być wykonane tak, jak w dokumentacji.

**Pytanie nr 7:** Prosimy o oznaczenie na rzutach lokalizacji wykończenia ściany wg układu ściany nr 1 z RYS. 52 Klady ścian pomieszczeń ogólnodostępnych.


**Odpowiedź:** Znaczniki z numerami widoków zaznaczone są na rys. 47 Aranżacja wnętrz - parter.

**Pytanie nr 8:** Prosimy o informację jak mają być wykończone półki biegu schodowego, w miejscach mocowania balustrad ze szkła bezpiecznego, tynk i malowanie czy surowy beton (RYS. 51 Detail mocowania balustrad)?

**Odpowiedź:** Tynk i malowanie (również spodnie część biegu).

**Pytanie nr 9:** Czy ścianki giszetowe powinny być wykonane z płyty HPL gr. 10mm (tak jak w tabeli cen) czy szklane jak na przykładowym zdjęciu (Vitrum III)?

**Odpowiedź:** Preferujemy ścianki szklane, zgodnie z rys. 52 Klady ścian pomieszczeń ogólnodostępnych, lecz dopuszczamy również HPL

KANCLERZ  
  
.....*inż. Aleksander Socha*.....  
(podpis osoby upoważnionej)

*Sporządzili: mgr Zygmunt Bartnikowski  
mgr inż. Tomasz Szczygłowski  
mgr inż. Zbigniew Stachurski  
mgr inż. Grzegorz Zamyślewski*